

Årsrapport for 2024

CHH ApS
Kollens Møllevej 10, Adslev, 8362 Hørning
CVR-nr. 30 90 09 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. januar 2025

Christian Haaning
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHH ApS
Kollens Møllevej 10
Adslev
8362 Hørning

CVR-nr.: 30 90 09 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. oktober 2007

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Christian Haaning, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af konsulentarbejde og formueanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 50.494, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.172.532.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		865.953	1.306.170
Personaleomkostninger	1	-752.995	-282.773
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		112.958	1.023.397
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-151.594	0
Resultat før finansielle poster		-38.636	1.023.397
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-250.700
Finansielle indtægter		611	0
Finansielle omkostninger		-12.469	-5
Resultat før skat		-50.494	772.692
Skat af årets resultat	3	0	-183.663
Årets resultat		<u>-50.494</u>	<u>589.029</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		-117.994	528.029
		<u>-50.494</u>	<u>589.029</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>606.378</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>606.378</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>606.378</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	307.285
Andre tilgodehavender		<u>1.398</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.398</u>	<u>307.285</u>
Værdipapirer		<u>288.565</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>288.565</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>296.924</u>	<u>1.141.134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>586.887</u>	<u>1.448.419</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.193.265</u></u>	<u><u>1.448.419</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		980.032	1.098.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>1.172.532</u>	<u>1.284.026</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.047	22.449
Selskabsskat		0	38.663
Skyldige moms og afgifter		0	90.332
Anden gæld		<u>13.686</u>	<u>12.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.733</u>	<u>164.393</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.733</u>	<u>164.393</u>
Passiver i alt		<u>1.193.265</u>	<u>1.448.419</u>
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.098.026	61.000	1.284.026
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-117.994	67.500	-50.494
Egenkapital 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>980.032</u>	<u>67.500</u>	<u>1.172.532</u>

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	569.997	58.900	753.897
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	528.029	61.000	589.029
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>1.098.026</u>	<u>61.000</u>	<u>1.284.026</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	841.085	209.569
Pensioner	60.200	5.800
Andre omkostninger til social sikring	5.748	3.536
Andre personaleomkostninger	<u>-154.038</u>	<u>63.868</u>
	<u>752.995</u>	<u>282.773</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoteret værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>10.485</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>288.565</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>183.663</u>
	<u>0</u>	<u>183.663</u>
4 Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 8 værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.		

Noter